

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.43.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ciągu drogi wojewódzkiej nr 653 w granicach administracyjnych miasta Suwałki - etap I - ul. Sejneńska ”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 22.04.2015r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Co oznacza cena ryczałtowa, czy projekt będzie rozliczany obmiarowo czy ryczałtem? Czy w przypadku wykonania mniejszej ilości prac a cel zostanie osiągnięty cena ryczałtowa pozostanie niezmieniona?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że cena ryczałtowa obejmować powinna wykonanie wszystkich niezbędnych robót objętych przedmiotem zamówienia opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu ZRiD?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wnioskiem z dnia 09.04.2015 r. wystąpił o udzielenie ZRiD i sprawa jest w trakcie rozpatrywania.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że jako wygradzenia zabezpieczające ruch pieszych należy zastosować wygradzenie „Olsztyńskie” bez wypełnienia z rur okrągłych fi 48 o grubości ścianki 2,5 mm w modułach 2m.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że należy zastosować bariery zgodne z opisem w przedmiarze robót – Obmiar Drogowy poz. 102 – „Dostawa i montaż barier zabezpieczających ruch pieszych, rura o średnicy nie mniejszej niż 60,3mm ocynkowana malowana proszkowo farba odblaskowa”.

Pytanie nr 4:

W związku z wystąpieniem robót rozbiórkowych takich elementów jak kostka betonowa, krawężniki, obrzeża, jaki % Zamawiający zakłada do ponownego wbudowania ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że celem Zamawiającego jest odzyskanie jak największej ilości materiału nadającego się do ponownego wbudowania, który należy spaletować i przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Materiał nie nadający się do wbudowania i gruz betonowy wywieźć na wysypisko do 5 km, wraz z jego utylizacją.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu prawomocnej decyzji na wycinkę drzew ? Czy drzewa można będzie wycinać w okresie wiosenno - letnim po przystąpieniu do prac budowlanych ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że decyzja ZRiD będzie jednocześnie pozwoleniem na wycinkę drzew znajdujących się w zakresie opracowania. Natomiast Zamawiający nie widzi przeciwwskazań do wycinki drzew w okresie wiosenno-letnim, ponieważ że na tych drzewach nie występują gniazda ptaków.

Pytanie nr 6:

Prosimy określić czy kostka brukowa betonowa do wbudowania ma być fazowana czy niefazowana.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że na zadaniu należy zastosować kostkę betonową gr. 8cm, zgodnie z dokumentacją techniczną i przedmiarem robót tj. kostka fazowana, z wyjątkiem wysp rozdziału, gdzie należy zastosować kostkę bezfazową granitową.

Pytanie nr 7:

W przekrojach normalnych warstwa ściernalna na ścieżce rowerowej jest z BBTM gr. 4cm (brak SST). W opisie technicznym i w przedmiarze załączonym do ogłoszenia warstwa ściernalna na ścieżce rowerowej jest z betonu asfaltowego AC8S gr. 5cm

Tekst z opisu : „Konstrukcja nawierzchni ścieżek rowerowych

- w-wa ściernalna z betonu asfaltowego AC8S grub. 5cm,

- podbudowa z mieszanki niezwiązanej (MN) 0/31,5, grub. 20cm

- w-wa piasku, grub. 24cm”

Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnia na ścieżce rowerowej ma być wykonana z betonu asfaltowego AC8S gr. 5cm

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że nawierzchnie na ścieżce rowerowej należy wykonać z betonu asfaltowego AC8S gr. 5cm. Konstrukcja pod ścieżkę zgodnie z dokumentacją techniczną, w-wa piasku, grub. 24cm i podbudowa z mieszanki niezwiązanej (MN) 0/31,5, grub. 20cm.

Pytanie nr 8:

W pozycji przedmiarowej 66 występuje krawężnik betonowy 15x30 w ilości 601 mb. Szczegóły konstrukcyjne i przekroje normalne nie zawierają tego typu krawężnika o podanym przekroju. Prosimy o szczegółowe wskazanie miejsca wbudowania powyższego elementu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że miejsce wbudowania krawężnika betonowego 15x30 pokazane jest na planie sytuacyjnym rys. nr 2.1 i rys. nr 2.2, projektu wykonawczego, branży drogowej.

Pytanie nr 9:

W pozycji przedmiarowej 70 występuje krawężnik betonowy 20x22 w ilości 1556,5 mb. Szczegóły konstrukcyjne i przekroje normalne nie zawierają tego typu krawężnika o podanym przekroju. Prosimy o szczegółowe wskazanie miejsca wbudowania powyższego elementu.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że poz. 70 przedmiaru robót – Roboty Drogowe zawiera ustawienie krawężników kamiennych granitowych: „Krawężniki kamienne, granitowe o wymiarach 20x22cm (wraz z krawężnikami łukowymi) na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 wraz z wykonaniem rowków pod ławy betonowe w gruncie kategorii I-II i wykonaniem ławy betonowej z oporem z betonu C-12/15 wraz z transportem do miejsca wbudowania”. Miejsce wbudowania krawężnika kamiennego granitowego 20x22 pokazane jest na planie sytuacyjnym rys. nr 2.1 i rys. nr 2.2, projektu wykonawczego, branży drogowej.

Pytanie nr 10:

W opisie technicznym branża drogowa pkt. 4.11 występuje zapis - Na odcinku od km 34+693,60 do km 33+729,85 po prawej stronie ulicy z uwagi na dużą równicę wysokości należy wykonać opór żelbetowy 0,20x1,00m z betonu C20/25 wraz z Montażem zbrojenia 10 prętów o średni. 12mm ze stali żebrowanej A-III, strzemiona co 20cm z prętów o śr. fedn. 6mm A-O jako cokol ogrodzenia.

Prosimy o potwierdzenia wykonania tego elementu i dopisanie go jako pozycję przedmiarową.

Jednocześnie prosimy potwierdzić że prawidłowy km wykonania w/w elementu to 33+693,60 do 33+729,85.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający potwierdza, że konieczne jest wykonanie cokołu ogrodzenia wzdłuż posesji o nr ewid. 24772/3 w ilości 58,0mb, zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej. Jednocześnie informujemy, że wykonanie cokołu oporowego (ścianki oporowej) ujęte jest między innymi w poz. 92 przedmiaru robót - Przedmiar Drogowy.

„Wykonanie cokołu betonowego 0,20x1,0m z betonu C20/25 wraz z montażem zbrojenia 10 prętów fi 12 żebrowane A-III, strzemiona co 30cm z prętów fi 6 A-O wraz z zatopionymi w cokole markami co 2,0m do mocowania ogrodzenia. Beton zatrzeć. Wzdłuż działek o nr 24755, 24756, 24760 i 24761 oraz 24772/3, 24926/5, 24927/2”.

Z up. PREZYDENTA

mgr inż. Adam Karczewski
SEKRETARZ MIASTA